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از سرب اجتناب کنید، خط کش چشم خود را بسازید

 ساختن سرمه خودتان یک انتخاب سالم تر است که تنها به چند ماده ای ساده نیاز دارد. 
در پشت این کارت دستورالعمل را دنبال کنید.

استفاده و احتیاط ها:
فقط از مواد غذایی استفاده کنید و از هر چیزی که ممکن است باعث واکنش الرژیکی یا حساسیت شود 	 

اجتناب کنید. از روغن ناریل استفاده نکنید.

این دستورالعمل هیچ گونه نگهدارنده کیمیاوی یا محافظت های مکروبی ندارد. برای جلوگیری از رشد 	 
بکتریا، همیشه قبل از دست زدن به خط کش چشم، دست های خود را بشویید و از اعمال ها/کاوشگرهای 

پاک و تازه استفاده کنید.

قبل از استفاده بر روی چشم ها، مقداری کمی از آن را بر روی پوست خود تیست کنید. از استعمال روی 	 
قسمت های حساس چشم )خط آب( یا نواحی دیگر )غشاهای مخاطی( خودداری کنید. اگر خارش یا 

سوزش، سرخی، هرگونه کهیر یا جوش، یا تحریک دیگری داشتید، خط کش چشم را دور بیاندازید. در 
صورت نیاز به دنبال مراقبت های طبی باشید.

هنگام استفاده از خط کش چشم، همیشه از یک اعمال کننده/کاوشگر یا نوک انگشت پاک برای کشیدن 	 
روی پلک خود استفاده کنید. اگر روی طفل استفاده می شود، حتما یک دسته بالغ داشته باشید و با خیال 
راحت خط کش چشم را بزنید. هرگز خط کش چشم یا اعمال کننده/کاوشگر خود را به اشتراک نگذارید.

بهتر است که فقط آنچه را که می توانید فوراً یا در مدت زمان کوتاهی استفاده کنید بسازید. 	 

 برای مصرف انسان در نظر گرفته نشده است.	 

ذخیره سازی و مدت نگهداری
خط کش چشم استفاده نشده را بعد از دو هفته دور بیندازید و شیشه را با آب گرم و صابون به خوبی پاک 	 

کنید. اگر شما نیاز به نگهداری خط کش چشم دارید، آن را در جای خشک و خنک و در ظرف شیشه ای 
در بسته نگهداری کنید. دور از دسترس اطفال نگهداری شود.

 ADA, Americans with Disabilities( دسترس پذیری قانون آمریکایی های دارای معلولیت
Act( - برای درخواست اقامت ADA، با Ecology از طریق تیلفون 6700-407-360 یا ایمیل به 

آدرس hwtrpubs@ecy.wa.gov یا از بازدید به ecology.wa.gov/accessibility تماس 
بگیرید. برای خدمات Relay یا TTY با 711 یا 6341-833-877 تماس بگیرید.(
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دستورالعمل خط کش چشم

مواد تشکیل دهنده
 ½ قاشق چایخوری زغال چوب فعال درجه غذایی 	 

)یا ½ قاشق چایخوری پودر کوکوا شیرین نشده برای رنگ قهوه ای-اختیاری( 
¼ قاشق چایخوری آب مقطر	 
 ½ قاشق چایخوری روغن جوجوبا یا بادام 	 

)یا روغن مناسب پوست به انتخاب شما(
 	E 3-2 قطره روغن ویتامین
½ قاشق چای خوری موم زنبور عسل )دانه ها/پاستیل های کوچک بهترین کار را 	 

دارند(
1 گیلاس شیشه ای کوچک )1 اونس(	 

دستورالعمل 1 روغن
)استفاده مرطوب با آب(

زغال چوب فعال )یا پودر . 1
کوکوا( را با آب مقطر در ظرف 

شیشه ای کوچک مخلوط کنید 

روغن جوجوبا یا روغن بادام را . 2
اضافه کنید 

3 . E 3-2 قطره روغن ویتامین
اضافه کنید تا به غلظت مورد 

نظر برسید.

دستورالعمل 2 روغن + موم زنبور عسل
 )چرب تر، کاربرد طولانی تر، بدون آب(

زغال چوب فعال )یا پودر کوکوا( را با روغن جوجوبا یا . 1
بادام در یک ظرف شیشه ای کوچک مخلوط کنید. 

3-2 قطره روغن ویتامین E را اضافه کنید و خوب مخلوط . 2
کنید.

موم زنبور عسل را به ظرف شیشه ای اضافه کنید . 3

یک کرچی کوچک را تا نیمه ارتفاع کوزه شیشه خود با آب . 4
پر کنید. آن را به آرامی روی دیگدان گاز گرم کنید و هم 

بزنید تا تمام موم ذوب شود. 

از روی حرارت بردارید، بگذارید یخ شود و تیست کنید.. 5

اگر مخلوط خیلی خشک است، چند قطره دیگر روغن . 6
ویتامین E اضافه کنید، دوباره گرم کنید، یخ کنید و دوباره در 

صورت لزوم تیست کنید. 

 همیشه قبل از کشیدن خط کش چشم را در پشت دست خود با برس خط کش چشم تیست کنید. هرگز خط کش چشم یا اعمال 
کننده/کاوشگر خود را به اشتراک نگذارید.

 Washington .این تنها یک مثال از یک دستورالعمل است. دستور العمل های دیگر ممکن است از منابع دیگر در دسترس باشد
State Department of Ecology هیچ تولید کننده یا محصولی را تایید نمی کند. ما این دستور العمل را برای عملکرد ارزیابی 

نکرده ایم.

به یک گزینه خانگی علاقه ای ندارید؟ همچنین شما می توانید خط کش چشم های محفوظ  تر و در دسترس تجاری را پیدا کنید. به خرید 
محصولات در ایالت Washington پایبند باشید یا به دنبال تصدیق نامه های مانند Cradle-to-Cradle یا کارگروه محیط زیست 

)Environmental Working Group, EWG( باشید.




